
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 08 Weekend

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ERNA LOVITA

Jumlah Peserta 43

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 20-02-2021 s/d 27-02-2021

Judul Sistem Informasi Akuntansi : An Overview Business Process

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

pentingnya SIA, peran SIA dalam 

rantai nilai, hubungan antara SIA 

dengan strategi perusahaan. 

Memahami dampak TI terhadap 

business process dalam 

perusahaan, lebih lanjut tentang 

SIA berbasis tehnologi.

Kehadiran Mahasiswa 67.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Sistem Informasi Akuntansi : An Overview Business ProcessEBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan pentingnya SIA, 

peran SIA dalam rantai nilai, 

hubungan antara SIA dengan 

strategi perusahaan. 

Memahami dampak TI 

terhadap business process 

dalam perusahaan, lebih 

lanjut tentang SIA berbasis 

tehnologi.

EBOOK

2 Perspektif Akuntan terhadap Sistem InformasiEBOOK

Review keseluruhan 

perkembangan sistem 

informasi akuntansi

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Sistem Informasi Akuntansi : An 

Overview Business Process
41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 27-02-2021 s/d 06-03-2021

Judul Pemprosesan transaksi dan Sistem Enterprise Resource Planning (ERP).



Deskripsi

Mahasiswa memahami siklus 

pemprosesan transaksi, 

pengendalian pada setiap tahap 

pemprosesan dan Sistem Enterprise 

Resource Planning (ERP)

Kehadiran Mahasiswa 88.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pemprosesan transaksi dan Sistem Enterprise Resource Planning (ERP).EBOOK

Mahasiswa memahami siklus 

pemprosesan transaksi, 

pengendalian pada setiap 

tahap pemprosesan dan 

Sistem Enterprise Resource 

Planning (ERP)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Pemprosesan transaksi dan Sistem 

Enterprise Resource Planning (ERP).
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Pemprosesan transaksi dan Sistem 

Enterprise Resource Planning (ERP).

Mahasiswa 

memahami siklus 

pemprosesan 

transaksi, 

pengendalian pada 

setiap tahap 

pemprosesan dan 

Sistem Enterprise 

Resource Planning 

(ERP)													

				

39 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 06-03-2021 s/d 13-03-2021

Judul Database Management Systems (DBMS) dan Model data REA

Deskripsi

Mahasiswa Memahami konsep 

Database Management Systems 

(DBMS), penerapan DBMS dalam 

SIA dan mampu menerapkan Model 

data         

Kehadiran Mahasiswa 83.72 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Database Management Systems (DBMS) dan Model data REAEBOOK

Mahasiswa Memahami 

konsep Database 

Management Systems 

(DBMS), penerapan DBMS 

dalam SIA dan mampu 

menerapkan Model data 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Database Management Systems 

(DBMS) dan Model data REA
36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Database Management Systems 

(DBMS) dan Model data REA

Mahasiswa 

Memahami konsep 

Database 

Management 

Systems (DBMS), 

penerapan DBMS 

dalam SIA dan 

mampu menerapkan 

Model data&nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp;

39 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 13-03-2021 s/d 20-03-2021



Judul Etika, Penipuan Komputer dan Pengendalian Intern.

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan : 

penipuan dan bagaimana penipuan 

komputer terjadi serta siapa dan 

mengapa penipuan tersebut terjadi. 

Beberapa teknik penipuan 

komputer, teknik social engineering 

dalam memperoleh akses atas 

sumber daya computer. Software 

yang dapat merusak komputer.             

Kehadiran Mahasiswa 83.72 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1  Etika, Penipuan Komputer dan Pengendalian Intern.EBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan : penipuan dan 

bagaimana penipuan 

komputer terjadi serta siapa 

dan mengapa penipuan 

tersebut terjadi. Beberapa 

teknik penipuan komputer, 

teknik social engineering 

dalam memperoleh akses atas 

sumber daya computer. 

Software yang dapat merusak 

komputer.              

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1
Etika, Penipuan Komputer dan 

Pengendalian Intern.
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
 Etika, Penipuan Komputer dan 

Pengendalian Intern.

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan : 

penipuan dan 

bagaimana penipuan 

komputer terjadi 

serta siapa dan 

mengapa penipuan 

tersebut terjadi. 

Beberapa teknik 

penipuan komputer, 

teknik social 

engineering dalam 

memperoleh akses 

atas sumber daya 

computer. Software 

yang dapat merusak 

komputer.&nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp; 

&nbsp;&nbsp;

37 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 20-03-2021 s/d 27-03-2021

Judul Pengendalian untuk Keamanan Informasi

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

bagaimana keamanan dapat 

mempengaruhi system reability, 

kriteria yang dipakai untuk 

melakukan evaluasi terhadap 

efektivitas keamanan informasi 

dalam perusahaan/organisasi. 

Bentuk pengendalian preventive, 

detective, dan corrective dan 

penerapannya.         

Kehadiran Mahasiswa 81.40 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Pengendalian untuk Keamanan InformasiEBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan bagaimana 

keamanan dapat 

mempengaruhi system 

reability, kriteria yang dipakai 

untuk melakukan evaluasi 

terhadap efektivitas 

keamanan informasi dalam 

perusahaan/organisasi. 

Bentuk pengendalian 

preventive, detective, dan 

corrective dan penerapannya.         

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Pengendalian untuk Keamanan 

Informasi
35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Pengendalian untuk Keamanan 

Informasi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan 

bagaimana 

keamanan dapat 

mempengaruhi 

system reability, 

kriteria yang dipakai 

untuk melakukan 

evaluasi terhadap 

efektivitas keamanan 

informasi dalam 

perusahaan/organisa

si. Bentuk 

pengendalian 

preventive, 

detective, dan 

corrective dan 

penerapannya.&nbsp

; &nbsp; &nbsp; 

&nbsp; &nbsp;

39 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 27-03-2021 s/d 03-04-2021

Judul Pengendalian untuk Kerahasiaan dan Privasi serta Integritas Pemprosesan.



Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

kontrol yang dapat menjaga 

kerahasiaan informasi perusahaan, 

kontrol yang dapat menjaga 

kerahasiaan informasi personal 

konsumen. Menjelaskan dua tipe 

dasar dari sistem enkripsi. Kontrol 

yang diperlukan untuk sebuah 

proses yang terintegrasi dan 

kontrol yang meyakinkan bagi 

sistem yang memadai.

Kehadiran Mahasiswa 25.58 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Pengendalian untuk Kerahasiaan dan Privasi serta Integritas Pemprosesan.EBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan kontrol yang 

dapat menjaga kerahasiaan 

informasi perusahaan, kontrol 

yang dapat menjaga 

kerahasiaan informasi 

personal konsumen. 

Menjelaskan dua tipe dasar 

dari sistem enkripsi. Kontrol 

yang diperlukan untuk sebuah 

proses yang terintegrasi dan 

kontrol yang meyakinkan bagi 

sistem yang memadai.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Pengendalian untuk Kerahasiaan dan 

Privasi serta Integritas 

Pemprosesan.

13

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7



Waktu 03-04-2021 s/d 10-04-2021

Judul Siklus Pendapatan berbasis Komputer

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

aktivitas bisnis dan proses data 

dalam siklus pendapatan berbasis 

komputer. Tehnologi informasi 

yang dapat digunakan dalam siklus 

pendapatan serta bentuk 

pengendaliannya.

Kehadiran Mahasiswa 44.19 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Siklus Pendapatan berbasis KomputerEBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas bisnis 

dan proses data dalam siklus 

pendapatan berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam siklus 

pendapatan serta bentuk 

pengendaliannya.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Siklus Pendapatan berbasis 

Komputer
17

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Siklus Pendapatan berbasis 

Komputer

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas 

bisnis dan proses 

data dalam siklus 

pendapatan berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam 

siklus pendapatan 

serta bentuk 

pengendaliannya.

32 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 12-04-2021 s/d 12-04-2021

Judul UTS

Deskripsi UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II UTS 150 menit 76,7

Pertemuan 9

Waktu 17-04-2021 s/d 24-04-2021

Judul Siklus Pengeluaran berbasis Komputer

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

aktivitas bisnis dan proses data 

dalam siklus pengeluaran berbasis 

komputer. Tehnologi informasi 

yang dapat digunakan dalam siklus 

pengeluaran dapatan serta bentuk 

pengendaliannya.

Kehadiran Mahasiswa 58.14 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Siklus Pengeluaran berbasis KomputerEBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas bisnis 

dan proses data dalam siklus 

pengeluaran berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam siklus 

pengeluaran dapatan serta 

bentuk pengendaliannya.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Siklus Pengeluaran berbasis 

Komputer
16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Siklus Pengeluaran berbasis 

Komputer

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas 

bisnis dan proses 

data dalam siklus 

pengeluaran berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam 

siklus pengeluaran 

dapatan serta bentuk 

pengendaliannya.

33 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 24-04-2021 s/d 01-05-2021

Judul Siklus Produksi berbasis Komputer



Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

aktivitas bisnis dan proses data 

dalam siklus produksi berbasis 

komputer. Tehnologi informasi 

yang dapat digunakan dalam siklus 

produksi serta bentuk 

pengendaliannya.

Kehadiran Mahasiswa 51.16 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Siklus Produksi Berbasis Komputer EBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas bisnis 

dan proses data dalam siklus 

produksi berbasis komputer. 

Tehnologi informasi yang 

dapat digunakan dalam siklus 

produksi serta bentuk 

pengendaliannya.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Siklus Produksi berbasis Komputer 14

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Siklus Produksi berbasis Komputer

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas 

bisnis dan proses 

data dalam siklus 

produksi berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam 

siklus produksi serta 

bentuk 

pengendaliannya.

34 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 01-05-2021 s/d 08-05-2021

Judul Audit sistem informasi berbasis komputer.



Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

scope dan objective dalam audit 

work termasuk langkah-

langkahnya, tujuan dari Audit 

sisteminformasi termasuk 

merancang rencana dan melakukan 

evaluasi dalam sistem informasi 

akuntansi serta penggunaan 

software audit.

Kehadiran Mahasiswa 69.77 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Audit Sistem Informasi Berbasis KomputerVIDEO

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan scope dan 

objective dalam audit work 

termasuk langkah-langkahnya, 

tujuan dari Audit 

sisteminformasi termasuk 

merancang rencana dan 

melakukan evaluasi dalam 

sistem informasi akuntansi 

serta penggunaan software 

audit.

VIDEO

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
  Audit sistem informasi berbasis 

komputer.
35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
 Audit sistem informasi berbasis 

komputer.

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan scope 

dan objective dalam 

audit work termasuk 

langkah-langkahnya, 

tujuan dari Audit 

sisteminformasi 

termasuk merancang 

rencana dan 

melakukan evaluasi 

dalam sistem 

informasi akuntansi 

serta penggunaan 

software audit.

33 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 08-05-2021 s/d 15-05-2021



Judul Sistem E-Commerce

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

networks dan EDI antar 

perusahaan, internet commerce. 

Selanjutnya memahami pula resiko, 

pengamanan dan jaminan serta 

kepercayaan dalam E-Commerce. 

Implikasi E-Commerce terhadap 

profesi akuntan.

Kehadiran Mahasiswa 55.81 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Sistem E-Commerce terkait SIA EBOOK
Penerapan E-Commerce 

dalam SIA
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Sistem E-Commerce 15

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Sistem E-Commerce

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan 

networks dan EDI 

antar perusahaan, 

internet commerce. 

Selanjutnya 

memahami pula 

resiko, pengamanan 

dan jaminan serta 

kepercayaan dalam E-

Commerce. Implikasi 

E-Commerce 

terhadap profesi 

akuntan.

30 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 29-05-2021 s/d 05-06-2021

Judul Pengembangan sistem dan Strategi pengembangan SIA. - Perencanaan Sistem



Deskripsi

Mahasiswa mampu menjelaskan 

tentang pengembangan SIA dan 

strategi pengembangan SIA.

Kehadiran Mahasiswa 65.12 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengembangan sistem dan Strategi pengembangan SIA. - Perencanaan SistemEBOOK

Mahasiswa mampu 

menjelaskan tentang 

pengembangan SIA dan 

strategi pengembangan SIA. EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Pengembangan sistem dan Strategi 

pengembangan SIA. - Perencanaan 

Sistem

20

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1

Pengembangan sistem dan Strategi 

pengembangan SIA. - Perencanaan 

Sistem

Mahasiswa mampu 

menjelaskan tentang 

pengembangan SIA 

dan strategi 

pengembangan SIA.

31 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 05-06-2021 s/d 12-06-2021

Judul Pengembangan sistem dan Strategi pengembangan SIA. - Desain dan Implementasi Sistem  

Deskripsi

Mahasiswa mampu menjelaskan 

tentang pengembangan SIA dan 

strategi pengembangan SIA.

Kehadiran Mahasiswa 51.16 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengembangan sistem dan Strategi pengembangan SIA. - Desain dan Implementasi Sistem  EBOOK

Mahasiswa mampu 

menjelaskan tentang 

pengembangan SIA dan 

strategi pengembangan SIA.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1

Pengembangan sistem dan Strategi 

pengembangan SIA. - Desain dan 

Implementasi Sistem  

20

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1

Pengembangan sistem dan Strategi 

pengembangan SIA. - Desain dan 

Implementasi Sistem  

									Mahasisw

a mampu 

menjelaskan tentang 

pengembangan SIA 

dan strategi 

pengembangan 

SIA.								

37 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 12-06-2021 s/d 12-06-2021

Judul KUIS

Deskripsi

Kuis: Melakukan evaluasi tentang 

pemahaman dan penguasan 

mahasiswa terhadap materi yang 

telah diberikanerikan.

Kehadiran Mahasiswa 97.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 SOAL PILIHAN GANDA

Kuis: Melakukan 

evaluasi tentang 

pemahaman dan 

penguasan 

mahasiswa terhadap 

materi yang telah 

diberikanerikan.

42 80

2 SOAL BENAR SALAH

Kuis: Melakukan 

evaluasi tentang 

pemahaman dan 

penguasan 

mahasiswa terhadap 

materi yang telah 

diberikanerikan.

42 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 21-06-2021 s/d 21-06-2021

Judul UAS

Deskripsi UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 SOAL UAS SIA 2 UAS 90 menit 58
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA250/8
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

20-
02-

2021
Sesi
4

27-
02-

2021
Sesi
4

06-
03-

2021
Sesi
4

13-
03-

2021
Sesi
4

20-
03-

2021
Sesi
4

27-
03-

2021
Sesi
4

03-
04-

2021
Sesi
4

10-
04-

2021
Sesi
4

17-
04-

2021
Sesi
4

24-
04-

2021
Sesi
4

04-
05-

2021
Sesi
4

08-
05-

2021
Sesi
4

29-
05-

2021
Sesi
4

05-
06-

2021
Sesi
4

12-
06-

2021
Sesi
4

19-
06-

2021
Sesi
4

1 11170500495 ANASTASYA SITOHANG 16 (100.00%)

2 11180000367 KANIA SASMITA RUKMI 16 (100.00%)

3 11190000043 ASYER IMANUEL MESAKH 16 (100.00%)

4 11190000053 ROSTIKA AYU 16 (100.00%)

5 11190000108 FANI CRISTI NDAMUNG 16 (100.00%)

6 11190000171 ULFA ELDINA 16 (100.00%)

7 11190000188 RAISSA SEPTIYATI 16 (100.00%)

8 11190000206 IRFAN WARDANA 16 (100.00%)

9 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 16 (100.00%)

10 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 15 (93.75%)

11 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 15 (93.75%)

12 11190600012 SITI KHOEROTUNNISA 15 (93.75%)

13 11190600020 MELATI APRILIA SYARA 15 (93.75%)

14 11190600028 FAJAR SIDIK 15 (93.75%)

15 11190600031 INDAH PURWANDARI 15 (93.75%)

16 11190600039 NURUL FADILAH 15 (93.75%)

17 11190600040 DEVARA RAMADHANTI 15 (93.75%)

18 11190600044 LESTARI OKTAVIANI 15 (93.75%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak
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19 11190600047 ASSRI WIDYA MUNZI 15 (93.75%)

20 11190600062 ISMA AULIYA 15 (93.75%)

21 11190600067 ADELIA SAFITRI 15 (93.75%)

22 11190600068 YESIKA SILITONGA 15 (93.75%)

23 11190600069 REFIZA 15 (93.75%)

24 11190600071 NADIA NUR ANNISA 15 (93.75%)

25 11190600074 YOHANA BARA 15 (93.75%)

26 11190600094 LILI MELINDA 15 (93.75%)

27 11190600105 RISHQI AULIA ROMADHONA 15 (93.75%)

28 11190600106 RISHQA AULIA ROMADHONNA 15 (93.75%)

29 11190600128 YUNITA RIZKY UTAMI 15 (93.75%)

30 11190600130 RAFIKA MUTIA DEWI 15 (93.75%)

31 11190600190 LILIS SUMARNI 15 (93.75%)

32 11190600232 YULIA FARHANA 15 (93.75%)

33 11190600240 AISYAH LUTFHI MAZZARA 15 (93.75%)

34 11190600254 LIANA FITRI YANI 15 (93.75%)

35 11190600274 IRMA PAULINA PARDEDE 15 (93.75%)

36 11190600282 HALIMATU SA`DIYAH 14 (87.50%)

37 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 14 (87.50%)

38 11190600298 BELA AFRIYANI 14 (87.50%)

39 11190600306 GRACE ELISABETH 14 (87.50%)

40 11190600322 SUNI WALIANDINI 14 (87.50%)

41 11190600344 UMAMA CATUR DAMAYANTI 14 (87.50%)

42 11207600019 PIPIN HASPIAN 14 (87.50%)

43 11207600029 IRFAN FIRMANSYAH 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA250/8
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11170500495 ANASTASYA SITOHANG 100 61.54 60 79 70.16 3 B

2 11180000367 KANIA SASMITA RUKMI 100 80 50 81 73.3 3 B

3 11190000043 ASYER IMANUEL MESAKH 100 80 56 81 75.09 3.5 B+

4 11190000053 ROSTIKA AYU 100 80 50 80 73 3 B

5 11190000108 FANI CRISTI NDAMUNG 100 61.54 72 50 65.06 2.75 B-

6 11190000171 ULFA ELDINA 100 67.69 40 78 65.7 2.75 B-

7 11190000188 RAISSA SEPTIYATI 100 49.23 62 80 67.37 2.75 B-

8 11190000206 IRFAN WARDANA 100 55.38 62 79 68.91 3 B

9 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 100 80 58 78 74.8 3.5 B+

10 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 93.75 18.46 64 80 58.11 2 C

11 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 93.75 49.23 62 78 66.14 2.75 B-

12 11190600012 SITI KHOEROTUNNISA 93.75 80 56 81 74.48 3.5 B+

13 11190600020 MELATI APRILIA SYARA 93.75 80 54 80 73.58 3 B

14 11190600028 FAJAR SIDIK 93.75 80 56 78 73.58 3 B

15 11190600031 INDAH PURWANDARI 93.75 73.85 56 80 72.33 3 B

16 11190600039 NURUL FADILAH 93.75 80 56 82 74.78 3.5 B+

17 11190600040 DEVARA RAMADHANTI 93.75 80 56 80 74.18 3.5 B+

18 11190600044 LESTARI OKTAVIANI 93.75 80 56 82 74.78 3.5 B+
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19 11190600047 ASSRI WIDYA MUNZI 93.75 80 64 79 76.28 3.5 B+

20 11190600062 ISMA AULIYA 93.75 80 56 80 74.18 3.5 B+

21 11190600067 ADELIA SAFITRI 93.75 80 64 82 77.18 3.75 A-

22 11190600068 YESIKA SILITONGA 93.75 80 56 80 74.18 3.5 B+

23 11190600069 REFIZA 93.75 55.38 56 79 66.48 2.75 B-

24 11190600071 NADIA NUR ANNISA 93.75 80 58 81 75.08 3.5 B+

25 11190600074 YOHANA BARA 93.75 80 62 80 75.98 3.5 B+

26 11190600094 LILI MELINDA 93.75 80 56 82 74.78 3.5 B+

27 11190600105 RISHQI AULIA ROMADHONA 93.75 80 60 80 75.38 3.5 B+

28 11190600106 RISHQA AULIA ROMADHONNA 93.75 80 54 78 72.98 3 B

29 11190600128 YUNITA RIZKY UTAMI 93.75 80 54 80 73.58 3 B

30 11190600130 RAFIKA MUTIA DEWI 93.75 12.31 56 60 47.87 1 D

31 11190600190 LILIS SUMARNI 93.75 80 58 77 73.88 3 B

32 11190600232 YULIA FARHANA 93.75 73.85 60 75 72.03 3 B

33 11190600240 AISYAH LUTFHI MAZZARA 93.75 55.38 54 78 65.59 2.75 B-

34 11190600254 LIANA FITRI YANI 93.75 36.92 58 78 61.25 2 C

35 11190600274 IRMA PAULINA PARDEDE 93.75 80 62 77 75.08 3.5 B+

36 11190600282 HALIMATU SA`DIYAH 87.50 80 62 81 75.65 3.5 B+

37 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 87.50 43.08 66 82 66.06 2.75 B-

38 11190600298 BELA AFRIYANI 87.50 80 46 75 69.05 3 B

39 11190600306 GRACE ELISABETH 87.50 36.92 78 74 65.43 2.75 B-

40 11190600322 SUNI WALIANDINI 87.50 36.92 75 76 65.13 2.75 B-

41 11190600344 UMAMA CATUR DAMAYANTI 87.50 73.85 66 78 74.11 3.5 B+

42 11207600019 PIPIN HASPIAN 87.50 61.54 60 75 67.7 2.75 B-

43 11207600029 IRFAN FIRMANSYAH 87.50 36.92 80 74 66.03 2.75 B-

Total 4037.50 2879.99 2547 3348 3036.25 0

Rata-rata 93.90 66.98 59.23 77.86 70.61 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


